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Protokół Nr XV/19

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha

z 29 sierpnia 2019 r. godz. 900

w sali nr 26 ratusza 
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Protokół Nr XV/2019
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

która odbyła się 29 sierpnia 2019 r.

29 sierpnia  2019 r.  sesja  Rady Miejskiej  Wałbrzycha rozpoczęła  się  o  godz.  900,  a  zakończyła
o 1245. Udział  w obradach wzięło  22 radnych,  co stanowiło  quorum,  przy którym Rada mogła
podejmować uchwały. 

  lista obecności załącznik nr 1 -

 
Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia  obrad  sesji  dokonała  Pani  Krystyna  Olanin  –  Wiceprzewodnicząca  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską  Sekretarza Miasta Wałbrzycha,
• Panią Annę Słowik – Jurkin  radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• przedstawicieli reprezentacji Polski w koszykówce mężczyzn na wózkach
• media

• witam wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję
• obecni  na  sali  przedstawiciele  reprezentacji  Polski  rozdadzą  teraz  radnym  zaproszenia

na rozpoczynające się jutro Mistrzostwa Europy w koszykówce na wózkach.

Pan Arkadiusz Chlebda – asystent trenera reprezentacji 
• zabrał głos zapraszając na mecze Mistrzostw Europy w koszykówce na wózkach. 
• wraz z zawodnikiem Markiem Bystrzyckim  rozdał zaproszenia radnym

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta 
• zabrał głos w sprawie  Mistrzostwa Europy w koszykówce na wózkach

***********************
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Ad.2. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
 
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z XIV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie  z  §38  pkt.6  Statutu  Miasta  Wałbrzycha,  każdy radny może  zgłaszać  poprawki

i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjęła protokół z XIV sesji Rady Miejskiej

Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.

• Wpłynęły do mnie wnioski Prezydenta o wprowadzenie do porządku obrad następujących
projektów uchwał:

• Pierwszy w sprawie stwierdzenia  przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego
dla Dorosłych  w  Zespole  Szkół  nr  5  im.  Maksymiliana  Tytusa  Hubera  w  Wałbrzychu
w czteroletnie  Liceum  Ogólnokształcące  dla Dorosłych  w  Zespole  Szkół  nr  5
im. Maksymiliana Tytusa Hubera w Wałbrzychu.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie  8a. porządku obrad.
• Na podstawie artykułu 20 ustęp 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod

głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 19 radnych
przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie

podjęła ww. wniosek  

• Drugi  w sprawie  stwierdzenia  przekształcenia  czteroletniego Technikum nr  2  w Zespole
Szkół nr 5 im. Maksymiliana Tytusa Hubera w Wałbrzychu w pięcioletnie Technikum nr 2
w Zespole Szkół nr 5 im. Maksymiliana Tytusa Hubera w Wałbrzychu.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 8b. porządku obrad.
• Na podstawie artykułu 20 ustęp 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod

głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 19 radnych
przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie

podjęła ww. wniosek  

• Trzeci projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum
nr 4 w Zespole Szkół nr 7 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu w pięcioletnie
Technikum nr 4 w Zespole Szkół nr 7 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 8c. porządku obrad.
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• Na  podstawie  artykułu  20  ustęp  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek
pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek  

• Czwarty w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum nr 5 w Zespole
Szkół  Politechnicznych  "Energetyk"  w  Wałbrzychu  w  pięcioletnie  Technikum  nr  5
w Zespole Szkół Politechnicznych "Energetyk" w Wałbrzychu.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 8d. porządku obrad.

• Na  podstawie  artykułu  20  ustęp  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek
pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek  

• Piąty  w  sprawie  stwierdzenia  przekształcenia  Zespołu  Szkół  nr  1  im.  Ignacego
Paderewskiego  w  Wałbrzychu  w  czteroletnie  I  Liceum  Ogólnokształcące  im. Ignacego
Paderewskiego w Wałbrzychu.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 8e. porządku obrad.

• Na  podstawie  artykułu  20  ustęp  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek
pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek  

• Kolejny  projekt  uchwały  w  sprawie  stwierdzenia  przekształcenia  Zespołu  Szkół  nr  2
im. Hugona Kołłątaja w Wałbrzychu w czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące im. Hugona
Kołłątaja w Wałbrzychu.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 8 f. porządku obrad.

• Na  podstawie  artykułu  20  ustęp  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek
pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek  
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• Kolejny w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika
w Wałbrzychu  w  czteroletnie  III  Liceum  Ogólnokształcące  im.  Mikołaja  Kopernika
w Wałbrzychu.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 8 g. porządku obrad.

• Na  podstawie  artykułu  20  ustęp  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek
pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek 

• Kolejny  projekt  uchwały  w  sprawie  stwierdzenia  przekształcenia  Zespołu  Szkół  nr  4
im. Janusza  Kusocińskiego  w  Wałbrzychu  w  czteroletnie  IV  Liceum  Ogólnokształcące
z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Wałbrzychu.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 8 h. porządku obrad.

• Na  podstawie  artykułu  20  ustęp  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek
pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek 

• Kolejny projekt  uchwały zmieniającej  uchwałę Nr IX/85/19 Rady Miejskiej  Wałbrzycha
z dnia  25  kwietnia  2019  r.  w  sprawie  przekształcenia  oddziałów  przedszkolnych
w Publicznej  Szkole  Podstawowej  Nr  21  im.  Olimpijczyków  Polskich  w  Wałbrzychu,
ul. Grodzka  71  w  Przedszkole  Samorządowe  Nr  6  w  Wałbrzychu,  ul.  Grodzka  71
i utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 w Wałbrzychu, ul. Grodzka 71.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 8 i. porządku obrad.

• Na  podstawie  artykułu  20  ustęp  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek
pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek 

• Wpłynął do mnie również wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie
zaproszenia  rodziny  polskiego  pochodzenia  do  osiedlenia  się  w  Wałbrzychu  w  ramach
repatriacji.

Załącznik 1 a 
• Na podstawie artykułu 20 ustęp 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod

głosowanie.
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GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek 

• Wpłynął do mnie również wniosek pana Prezydenta o włączenie projektu uchwały  Rady
Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia
się w Wałbrzychu w ramach repatriacji.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 13.  porządku obrad.  Na podstawie
artykułu 20 ustęp 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek 

Czy są inne wnioski?

Nie widzę.  
Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek wraz z głosowanymi zmianami.

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami

Rady Miejskiej Wałbrzycha.
5. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha

Nr LVII/723/18  z  dnia  21  czerwca  2018  r.  w  sprawie  utworzenia  Zespołu  Żłobków
Samorządowych Nr 3 w Wałbrzychu przy ul. Hetmańskiej 5.

6. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha
Nr LXII/767/18  z  dnia  16  października  2018  r.  w  sprawie  utworzenia  Żłobka
Samorządowego Nr 7 w Wałbrzychu przy ul. Truskawieckiej 21.

7. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha
Nr XLI/361/12 z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego
Nr 3 w Wałbrzychu przy ul. Niepodległości 15

8. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha
Nr LXI/627/2014  z  dnia  15  maja  2014  r.  w  sprawie  utworzenia  Zespołu  Żłobków
Samorządowych Nr 2 w Wałbrzychu.

8a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia  przekształcenia trzyletniego
Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół nr 5 im. Maksymiliana Tytusa
Hubera w Wałbrzychu w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole
Szkół nr 5 im. Maksymiliana Tytusa Hubera w Wałbrzychu.
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8b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego
Technikum nr 2 w Zespole Szkół  nr 5 im. Maksymiliana Tytusa Hubera w Wałbrzychu
w pięcioletnie  Technikum nr  2  w Zespole  Szkół  nr  5  im.  Maksymiliana  Tytusa  Hubera
w Wałbrzychu.

8c. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego
Technikum nr 4 w Zespole Szkół  nr 7 im.  Komisji  Edukacji  Narodowej w Wałbrzychu
w pięcioletnie  Technikum nr  4  w Zespole  Szkół  nr  7  im.  Komisji  Edukacji  Narodowej
w Wałbrzychu.

8d. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego
Technikum  nr  5  w  Zespole  Szkół  Politechnicznych  "Energetyk"  w  Wałbrzychu
w pięcioletnie  Technikum  nr  5  w  Zespole  Szkół  Politechnicznych  "Energetyk"
w Wałbrzychu.

8e. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół
nr 1 im. Ignacego Paderewskiego w Wałbrzychu w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące
im. Ignacego Paderewskiego w Wałbrzychu.

8f. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół
nr  2  im.  Hugona  Kołłątaja  w  Wałbrzychu  w  czteroletnie  II  Liceum  Ogólnokształcące
im. Hugona Kołłątaja w Wałbrzychu.

8g. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół
nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wałbrzychu w czteroletnie III Liceum Ogólnokształcące
im. Mikołaja Kopernika w Wałbrzychu.

8h. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół
nr 4 im. Janusza Kusocińskiego w Wałbrzychu w czteroletnie IV Liceum Ogólnokształcące
z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Wałbrzychu.

8i.  Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha zmieniająca  uchwałę  Nr  IX/85/19  Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych
w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  Nr  21  im.  Olimpijczyków  Polskich  w  Wałbrzychu,
ul. Grodzka  71  w  Przedszkole  Samorządowe  Nr  6  w  Wałbrzychu,  ul.  Grodzka  71
i utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 w Wałbrzychu, ul. Grodzka 71.

9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  obszaru  w  rejonie  ulic  Sikorskiego
i Niepodległości w Wałbrzychu.

10. Uchwała  Rady  Miejskiej  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XV/189/15  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha  z  dnia  26  listopada  2015  r.  w  sprawie  utworzenia  jednostki  budżetowej  -
Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha.

11. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu.
12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu.
13. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia

do osiedlenia się w Wałbrzychu w ramach repatriacji.
14. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  Miejskiego  Planu  Adaptacji

do zmian klimatu dla Wałbrzycha.
15. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  LI/501/13  Rady

Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  22  sierpnia  2013  r.  w  sprawie  określenia  przystanków
komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Gmina  Wałbrzych,
udostępnionych  dla  operatorów  i  przewoźników  oraz  określenia  warunków  i  zasad
korzystania z tych przystanków.

16. Uchwała  Rady  Miejskiej  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  VI/90/2015  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha  z  dnia  30  kwietnia  2015 r.  w sprawie  ustalenia  stref  płatnego  parkowania,
ustalenia wysokości stawek za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych
w strefach  płatnego  parkowania,  wprowadzenia  opłat  abonamentowych i  zerowej  stawki
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opłaty  dla  niektórych  użytkowników  drogi,  określenia  wysokości  opłaty  dodatkowej
i ustalenia zasad pobierania tych opłat.

17. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przeprowadzenia  zabiegów
pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomnika przyrody.

18. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie ogłoszenia zamiaru likwidacji Filii Nr 2
Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej "Biblioteka pod Atlantami" w Wałbrzychu oraz
dokonania  zmian  w  statucie  Powiatowej  i  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  "Biblioteka
pod Atlantami" w Wałbrzychu.

19. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie zwolnienia z  opłaty targowej  w trakcie
Wałbrzyskiej Giełdy Staroci. 

20. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  nadania  tytułu  "Zasłużony  dla  Miasta
Wałbrzycha".

21. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
22. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
23. Zamknięcie obrad.

Ad.  4.  Informacja  Prezydenta  Miasta  o  działaniach  podjętych  i prowadzonych  pomiędzy
sesjami Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha 
• przedstawił ww. informację.

Pan Kacper Nogajczyk – Prezes Miejskiego Zarządu Budynków
• przedstawił prezentację na temat gospodarki mieszkaniowej Gminy Wałbrzych.

Rada przyjęła informację do wiadomości.

Ad. 5. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Wałbrzycha
Nr LVII/723/18  z  dnia  21  czerwca  2018  r.  w  sprawie  utworzenia  Zespołu  Żłobków
Samorządowych Nr 3 w Wałbrzychu przy ul. Hetmańskiej 5.

Załącznik nr 2

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• wszystkie Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały.

Pani Anna Elżbieciak-Stec – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha
• przedstawił  prezentację  nt  szczepień  oraz  zagrożeń  wynikających  z  zaniechania  ich

realizacji.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• otwieram dyskusję.

W dyskusji wzięli udział radni: Ryszard Nowak, Jerzy Langer i Mariusz Kalinowski.
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Odpowiedzi  udzielali  Pan  Roman  Szełemej  –  Prezydent  Miasta  Wałbrzycha  oraz  Pani  Anna
Elżbieciak-Stec – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/122/19

Ad. 6. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Wałbrzycha
Nr LXII/767/ 18 z dnia 16 października 2018 r. w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego
Nr 7 w Wałbrzychu przy ul. Truskawieckiej 21.

Załącznik nr 3

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• wszystkie Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały.

Pani Anna Elżbieciak-Stec – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/123/19

Ad. 7. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Wałbrzycha
Nr XLI/361/ 12 z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego Nr 3
w Wałbrzychu przy ul. Niepodległości 15.

Załącznik nr 4

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• wszystkie Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały.

Pani Anna Elżbieciak-Stec – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/124/19
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Ad. 8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Wałbrzycha
Nr  41  /627/  2014  z  dnia  15  maja  2014  r.  w  sprawie  utworzenia  Zespołu  Żłobków
Samorządowych Nr 2 w Wałbrzychu.

Załącznik nr 5

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• wszystkie Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały.

Pani Anna Elżbieciak-Stec – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/125/19

Ad.  8a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  stwierdzenia  przekształcenia
trzyletniego  Liceum  Ogólnokształcącego  dla Dorosłych  w Zespole  Szkół  nr  5
im. Maksymiliana Tytusa Hubera w Wałbrzychu w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych w Zespole Szkół nr 5 im. Maksymiliana Tytusa Hubera w Wałbrzychu.

Załącznik nr 6
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki nie opiniowała projektu uchwały, a pozostałe
Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały go pozytywnie.

Pani Anna Elżbieciak-Stec – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/126/19

Ad.  8b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  stwierdzenia  przekształcenia
czteroletniego  Technikum  nr  2  w  Zespole  Szkół  nr  5  im. Maksymiliana  Tytusa  Hubera
w Wałbrzychu w pięcioletnie Technikum nr 2 w Zespole Szkół nr 5 im. Maksymiliana Tytusa
Hubera w Wałbrzychu.

Załącznik nr 7
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki nie opiniowała projektu uchwały, a pozostałe
Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały go pozytywnie.
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Pani Anna Elżbieciak-Stec – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/127/19

Ad. 8c. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
czteroletniego Technikum nr 4 w Zespole Szkół nr 7 im. Komisji Edukacji Narodowej 
w Wałbrzychu w pięcioletnie Technikum nr 4 w Zespole Szkół nr 7 im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Wałbrzychu.

Załącznik nr 8
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki nie opiniowała projektu uchwały, a pozostałe
Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały go pozytywnie.

Pani Anna Elżbieciak-Stec – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/128/19

Ad. 8d. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
czteroletniego Technikum nr 5 w Zespole Szkół Politechnicznych "Energetyk" w Wałbrzychu 
w pięcioletnie Technikum nr 5 w Zespole Szkół Politechnicznych "Energetyk" w Wałbrzychu.

Załącznik nr 9
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki nie opiniowała projektu uchwały, a pozostałe
Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały go pozytywnie.

Pani Anna Elżbieciak-Stec – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/129/19
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Ad. 8e. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu 
Szkół nr 1 im. Ignacego Paderewskiego w Wałbrzychu w czteroletnie I Liceum 
Ogólnokształcące im. Ignacego Paderewskiego w Wałbrzychu.

Załącznik nr 10
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki nie opiniowała projektu uchwały, a pozostałe
Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały go pozytywnie.

Pani Anna Elżbieciak-Stec – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/130/19

Ad. 8f. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu 
Szkół nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Wałbrzychu w czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące 
im. Hugona Kołłątaja w Wałbrzychu.

Załącznik nr 11
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki nie opiniowała projektu uchwały, a pozostałe
Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały go pozytywnie.

Pani Anna Elżbieciak-Stec – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/131/19

Ad. 8g. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu 
Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wałbrzychu w czteroletnie III Liceum Ogólnokształcące
im. Mikołaja Kopernika w Wałbrzychu.

Załącznik nr 12
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki nie opiniowała projektu uchwały, a pozostałe
Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały go pozytywnie.

Pani Anna Elżbieciak-Stec – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały.
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Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/132/19

Ad. 8h. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu
Szkół  nr  4  im.  Janusza  Kusocińskiego  w Wałbrzychu  w  czteroletnie  IV  Liceum
Ogólnokształcące  z Oddziałami  Integracyjnymi  i  Sportowymi  im.  Janusza  Kusocińskiego
w Wałbrzychu.

Załącznik nr 13
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki nie opiniowała projektu uchwały, a wszystkie
pozostałe Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały go pozytywnie.

Pani Anna Elżbieciak-Stec – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/133/19

Ad. 8i. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Nr IX/85/19 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych
w Publicznej  Szkole  Podstawowej  Nr  21  im.  Olimpijczyków  Polskich  w  Wałbrzychu,
ul. Grodzka 71 w Przedszkole Samorządowe Nr 6 w Wałbrzychu, ul. Grodzka 71 i utworzenia
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 w Wałbrzychu, ul. Grodzka 71.

Załącznik nr 14
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisje Rady Miejskiej nie opiniowały projektu uchwały.

Pani Anna Elżbieciak-Stec – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/134/19
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Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• zarządzam pięciominutową przerwę.

PO PRZERWIE

Ad.  9  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przystąpienia  do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Sikorskiego
i Niepodległości w Wałbrzychu.

Załącznik nr 15
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja  Rodziny  i  Spraw  Społecznych  przyjęła  projekt  uchwały  do wiadomości,
a pozostałe Komisje zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały.

Pan Robert Szymala – Urbanista Miejski, Zastępca Kierownika Biura Rewitalizacji i Planowania 
Przestrzennego

• przedstawił projekt uchwały

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

przy 17 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/135/19

Ad. 10. Uchwała Rady Miejskiej w sprawie zmiany  uchwały Nr XV/189/15 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej - Centrum
Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha.

Załącznik nr 16
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki, Komisja Gospodarki Miejskiej oraz Komisja
Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Pozostałe komisje przyjęły
projekt do wiadomości.

Pani Patrycja Ściborska – dyrektorka Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha
• przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/136/19

Ad. 11. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu.
Załącznik nr 17

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały pozytywnie projekt tej uchwały.

Pani Barbara Szwedo – Kierownik Biura Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości
• przedstawiła projekt uchwały.
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Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/137/19

Ad. 12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu.
Załącznik nr 18

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały pozytywnie projekt tej uchwały.

Pani Barbara Szwedo – Kierownik Biura Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/138/19

Ad.  13.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zaproszenia  rodziny  polskiego
pochodzenia do osiedlenia się w Wałbrzychu w ramach repatriacji.

Załącznik nr 19
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Budżetu i Finansów przyjęła do wiadomości projekt uchwały, pozostałe Komisje
Rady Miejskiej nie opiniowały tego projektu.

Pani Halina Sawicka – Kierownik Biura Zdrowia i Spraw Społecznych
przedstawiła projekt uchwały 

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/139/19

Ad. 14. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia Miejskiego Planu Adaptacji
do zmian klimatu dla Wałbrzycha.

Załącznik nr 20
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja  Rodziny  i  Spraw  Społecznych  przyjęła  projekt  uchwały  do wiadomości,
a pozostałe Komisje zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały
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Pan  Wiesław  Sójka  –  Kierownik  Referatu  Gospodarki  Niskoemisyjnej,  Rolnictwa  i  Leśnictwa
w Biurze Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa

• przedstawił projekt uchwały

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/140/19

Ad. 15. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr LI/501/13 Rady
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  22  sierpnia  2013  r.  w sprawie  określenia  przystanków
komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Gmina  Wałbrzych,
udostępnionych  dla  operatorów  i  przewoźników  oraz  określenia  warunków  i  zasad
korzystania z tych przystanków.

Załącznik nr 21
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• wszystkie Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały

Pan Bogusław Rogiński – Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta 
w Wałbrzychu

• przedstawił projekt uchwały

W dyskusji wzięli udział radni Ryszard Nowak i Marek Dolat.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/141/19

Ad. 16. Uchwała Rady Miejskiej w sprawie zmiany uchwały Nr 6 /90/ 2015 Rady Miejskiej
Wałbrzycha  z  dnia  30  kwietnia  2015  r.  w  sprawie  ustalenia  stref  płatnego  parkowania,
ustalenia  wysokości  stawek  za  postój  pojazdów  samochodowych  na  drogach  publicznych
w strefach  płatnego  parkowania,  wprowadzenia  opłat  abonamentowych  i  zerowej  stawki
opłaty  dla  niektórych  użytkowników  drogi,  określenia  wysokości  opłaty  dodatkowej
i ustalenia zasad pobierania tych opłat.

Załącznik nr 22
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• wszystkie Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały.

Pan Bogusław Rogiński – Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta 
w Wałbrzychu

• przedstawił projekt uchwały.
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W dyskusji wzięli udział radni: Marek Dolat, Beata Mucha, Renata Wierzbicka, Jerzy Langer, 
Marta Tumidalska, Ryszard Nowak, Mariusz Kalinowski.

Głos zabrał Prezydent Miasta – pan Roman Szełemej.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 15 głosach „za” i 3 „przeciw” Rada Miejska Wałbrzycha
podjęła Uchwałę Nr XV/142/19

Ad.  17.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przeprowadzenia  zabiegów
pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomnika przyrody.

Załącznik nr 23
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• wszystkie Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały.

Pan Bogusław Rogiński – Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta 
w Wałbrzychu

• przedstawił projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 17 głosach „za” i jednym głosie „wstrzymującym się” Rada Miejska Wałbrzycha 
podjęła Uchwałę Nr XV/143/19

Ad. 18. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie ogłoszenia zamiaru likwidacji Filii
Nr 2 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej "Biblioteka pod Atlantami" w Wałbrzychu
oraz dokonania zmian w statucie  Powiatowej i  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  "Biblioteka
pod Atlantami" w Wałbrzychu.

Załącznik nr 24
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• wszystkie Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały.

Pani Monika Zalas – Zastępca Kierownika Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki
• przedstawiła projekt uchwały.

W dyskusji wzięli udział radni: Beata Mucha i Jerzy Langer.

Odpowiedzi udzielała pani Arleta Wojciechowska – Wicedyrektor Biblioteki pod Atlantami 

Radny Jerzy Langer
• Składam wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały i nie podejmowanie decyzji 

w dniu dzisiejszym, o przeprowadzenie dodatkowych konsultacji społecznych w dzielnicy 
Podgórze w tej sprawie, ewentualnie poszukanie jakiegoś innego rozwiązania.
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GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

przy 3 głosach „za”, 13 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” Rada Miejska Wałbrzycha 
odrzuciła ww. wniosek

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przechodzimy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

przy 12 głosach „za”, 3 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” Rada Miejska Wałbrzycha 
podjęła Uchwałę Nr XV/144/19

Ad. 19. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zwolnienia z opłaty targowej w 
trakcie Wałbrzyskiej Giełdy Staroci. 

Załącznik nr 25
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Sportu, Turystyki i Promocji oraz Komisja Edukacji i Kultury zaopiniowały projekt
negatywnie, natomiast pozostałe Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały pozytywnie projekt 
uchwały.

Pani Monika Zalas – Zastępca Kierownika Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki
• przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką

W dyskusji wzięła udział radna Beata Mucha.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

przy 15 głosach „za”, 1 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” Rada Miejska Wałbrzycha 
podjęła Uchwałę Nr XV/145/19

Ad. 20. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania tytułu "Zasłużony 
dla Miasta Wałbrzycha".

Załącznik nr 26
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• wszystkie Komisje Rady Miejskiej zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały

Pani Monika Zalas – Zastępca Kierownika Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki
• przedstawiła projekt uchwały

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

przy 16 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła Uchwałę Nr XV/146/19
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Ad. 21. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.

Brak.

Ad. 22. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

1. Dom Seniora Rusinowa i Stowarzyszenie NESTOR złożyli na moje ręce  zaproszenie dla 
wszystkich radnych na spotkanie z seniorami z okazji 5 lecia Domu Seniora. Spotkanie odbędzie się
16 września o godzinie 14.

2. Otrzymali Państwo drogą mailową zaproszenie do uczestnictwa w turnieju piłkarskim we 
Freibergu. Chęć uczestnictwa zgłosiło 2 radnych. Do uformowania drużyny potrzebnych jest 10 
osób.

Załącznik nr 27

Ad. 23. Zamknięcie obrad.

Pani Krystyna Olanin  - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XV sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

/Zapis dyskusji w formie elektronicznej (na płycie CD) stanowi załącznik do niniejszego protokołu./

Protokołowała Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
      Ewa Gruszewska    Krystyna Olanin

19


